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دویست روز از نسل کشی در غزه می‌گذرد و در 
حالی که جهانیان خواستار آتش بس و پایان 
حمایت‌های غرب از رژیم صهیونیستی هستند، 
مجلس نمایندگان و سنای آمریکا بسته ۲۶ 
میلیارد دلاری کمک نظامی به رژیم صهیونیستی 
را تصویب کرد. پیش از این نیز تارنمای »وال 
استریت ژورنال« نوشت: دولت بایدن در حال 
بررسی معرفی یک قرارداد تسلیحاتی جدید بری 

حمایت از تل آویو است. 
هر چند که دولتمردان و نمایندگان آمریکایی 
بر این ادعایند که بسته حمایتی مذکور برای 
تقویت نظامی رژیم صهیونیستی برابر تکرار 
نشدن عملیات‌هایی همچون دفاع مشروع وعده 
صادق است اما سراسیمگی دو حزبی آمریکا برای 
تصویب این بودجه از یک سو بیانگر دستاوردهای 
گسترده وعده صادق است و خسارت‌های سنگین 
رژیم صهیونیستی است که واهی بودن ادعای 
مهار 99 درصدی موشک‌ها و پهپادهای ایران را 
آشکارتر می‌سازد. از سوی دیگر این اقدام نوعی 
اقدام جدید پس از شکست سناریوی رسانه‌ای 
بزرگنمایی حادثه اصفهان است که برای کاهش 
فضای رعب و وحشت قابل شده در سرزمین‌های 
اشغالی پس از وعده صادق صورت می‌گیرد. بر 
این اساس در نگاه نخست این بسته حمایتی 
را باید نشانه‌ای بر شکست‌های سنگین رژیم 
صهیونیستی از طوفان الاقصی تا وعده صادق 
دانست در حالی که به اذعان ناظران سیاسی و 
نظامی طوفان الاقصی در حالی هیمنه نظامی 
و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی فرو ریخت که 
وعده صادق تمامی خطوط بازدارندگی رژیم 
صهیونیستی و حامیان غربی اش را سرنگون و 

رسوایی غیر قابل جبرانی برای آنها ثبت کرد. 
وضعیت بحرانی و غیر قابل ترمیم رژیم 
که  می‌شود  آشکارتر  زمانی  صهیونیستی 
رسانه‌های این رژیم شنبه شب گزارش دادند که 
وزارت دارایی این رژیم برای تأمین هزینه جنگ 
افزایش مالیات‌ را در دستور کار قرار داده است. 
از سوی دیگر برای سومین بار از زمان آغاز جنگ 
غزه، مؤسسات اعتباری اقدام به کاهش رتبه 
اعتباری رژیم اسرائیل کردند.این بار موسسه 
اند پورز« در  اعتبارسنجی بین‌المللی »استاندارد 
گزارشی رتبه اعتباری رژیم اسرائیل را از AA- به 
A+ کاهش داد. در همین حال فرماندهان ارشد 
اطلاعاتی و نظامی این رژیم اعلام استعفا کردند.

نکته قابل توجه آنکه آمریکایی‌ها همزمان با 
حمایت دهها میلیارد دلاری از رژیم صهیونیستی 
همچنان به ژست‌های به اصطاح حمایتی 
از فلسطین و پیگیری آتش بس برای فریب 
افکار عمومی و بازی‌های انتخاباتی بایدن و 
دموکرات‌ها  ادامه می دهند چنانکه در اقدامی 
تشریفاتی پایگاه خبری اکسیوس به نقل از سه 
مقام آمریکایی که نامشان را فاش نکرد، گفت: 
واشنگتن بزودی گردان" نتزا یهودا" وابسته 
به ارتش رژیم صهیونیستی که در سال ۱۹۹۹ 
به عنوان یک واحد ویژه برای سربازان فوق 
ارتدوکس یهودی تشکیل شد را به دلیل نقض 
حقوق بشر در کرانه باختری، تحریم می‌کند. 
تقارن این ادعا با حمایت 26 میلیارد دلاری 
از ارتش صهیونیستی که 7 ماه است در حال 
کشتار و نسل کشی در غزه است، تهی بودن و 
سیاسی کاری آن را بر همگان آشکار می‌سازد 
که البته گستردگی ابعاد جنایات صهیونیست‌ها و 
نیز ناتوانی متحدان رژیم صهیونیستی در فضای 
رسانه‌ای مانع از تحقق ریاکاری‌های کاخ سفید و 
شخص بایدن شدن است چنانکه یواس‌ای تودی 
با اشاره به نتایج نظرسنجی‌های اخیر اعلام کرد 
که محبوبیت جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا 
در میان جوانان این کشور در حال کاهش 
است و این امر می‌تواند زنگ خطری برای این 
سیاستمدار دموکرات در انتخابات ۲۰۲۴ ریاست 
جمهوری ایالات متحده باشد. در روزهای اخیر 
دانشگاه‌های آمریکا صحنه تظاهرات و تجمعات 
ضد صهیونیستی و مخالفت با حمایت‌های آمریکا 
از رژیم صهیونیستی شده است که از یک سو 
بیانگر وضعیت بحرانی انتخاباتی بایدن است و از 
سوی دیگر رسیدن پرچم حمایت از فلسطین و 
انزجار از رژیم صهیونیستی به درون اولین حامی 
این رژیم است که شکستی سنگین برای رژیم 

صهیونیستی ارزیابی می‌گردد. 
 به هر تقدیر می‌توان گفت اقدامی که از سوی 
مجالس سنا و نمایندگان آمریکا صورت گرفته 
است در کنار آنکه نمی‌تواند ترمیم کننده هیمنه 
نظامی و اطلاعاتی و بازدارندگی فرو ریخته رژیم 
صهیونیستی باشد اما از یک سو تاکیدی دوباره 
بر مشارکت آمریکا در کشتار غزه است و از سوی 
دیگر زمینه سازی برای استمرار جنایات این 
رژیم و چراغ سبزی برای عملیات رفح می‌باشد 
که کشتارهای جدیدی را در کارنامه رژیم 

صهیونیستی و حامیانش ثبت خواهد کرد. 

حمایت یا اعتراف به شکست

رئیسی:

ایران آماده صدور خدمات فنی و 
مهندسی به سریلانکا است
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سرمقاله
رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران تاکید کردند 
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قاسم  غفوری

برتری قاطع برابر قرقیزستان

فوتسال ایران مسافر جام جهانی شد
تیم ملی فوتسال ایران با برتری ۶ بر یک برابر قرقیزستان جواز حضور در جام جهانی 

فوتسال ۲۰۲۴ را به دست آورد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال ایران دیبروز در یک چهارم نهایی جام ملت‌های فوتسال 
آسیا به دیدار قرقیزستان رفت و با نتیجه ۶ بر یک به برتری رسید و جواز حضور در جام 
جهانی را به دست آورد. ابتدا بهروز عظیمی برای ایران گلزنی کرد ولی قرقیزها خیلی 
زود به بازی برگشتند و با شوت  آمان‌بائف دونیربک به گل تساوی دست یافتند. سالار 
آقاپور و سعید احمدعباسی در ادامه توانستند دو بار دیگر برای ایران گلزنی کنند. در 
ادامه ایران دو گل دیگر به ثمر رساند و موقعیت سنجی مهدی کریمی باعث شد تا ایران 
گل چهارم را نیز وارد دروازه قرقیزستان کند و خیال ملی‌‍‌پوشان را بابت پیروزی راحت 
کند. او در ادامه زننده گل پنجم ایران نیز بود و توانست با ظرافت توپ را به گوشه دروازه 
قرقیزستان برساند. دفاع قرقیزستان که شیرازه‌اش پاشیده شده بود در ادامه یک پنالتی 
داد که حسن‌زاده به زیبایی آن را به گل تبدیل کرد تا ایران ۶ بر یک این دیدار را برنده 
شود. ایران در نیمه نهایی با برنده دیدار ازبکستان و ویتنام روبرو خواهد شد و با توجه به 

حذف زودهنگام ژاپنی‌ها شانس بسیار بالایی برای قهرمانی در قاره کهن را دارد. 
چهار تیم راه‌یافته به دور نیمه‌نهایی، نماینده آسیا در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ 
خواهند بود. ازبکستان قبلا به عنوان میزبان جواز حضور در جام جهانی را کسب کرده و 
تاجیکستان نیز با برتری برابر افغانستان به جام جهانی رسید و علاوه بر این دو تیم، ۳ 
تیم دیگر از آسیا به جام جهانی راه خواهند یافت. تیم ملی فوتسال ایران در دوره قبل 
این رقابت‌ها به دیدار نهایی راه یافته بود ولی با شکست برابر ژاپن در رده دوم قرار گرفت.

حذف »زوج و فرد« در طرح جدید ترافیک پایتخت
معاون حمل و نقل شهرداری تهران اعلام کرد: موضوع به‌روز رسانی طرح ترافیک در نیمه 

اول سال ۱۴۰۳ نهایی می‌شود.
محسن هرمزی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد سرانجام مطالعات تغییر در اجرای طرح 
ترافیک در شهر تهران با تأکید بر اینکه ما در معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تهران میراث دار کم و کاستی‌هایی هستیم، گفت: حوزه طرح ترافیک در سال‌های اخیر 
با توجه به مقتضیات زمانی به‌روزرسانی نشده است. وی با بیان اینکه در به‌روزرسانی 
طرح ترافیک قواعد را در سال جدید در دستور کار قرار دادیم؛ بگونه‌ای که موضوع به‌روز 
رسانی طرح ترافیک در نیمه اول سال ۱۴۰۳ نهایی می شود، افزود: بعد از نهایی شدن 
تغییرات، طرح اصلاحی باید در نهادهای بالادستی مورد بررسی و تصویب قرار گیرد و بعد 
از آن نسبت به ابلاغ و اجرایی کردن طرح جدید اقدام می‌کنیم. هرمزی با تأکید بر اینکه 
جزئیات تغییرات بعد از نهایی شدن به اطلاع شهروندان می‌رسد، اظهار کرد: اما باید بگویم 
که بر اساس مطالعات جدید یک طرح ترافیک خواهیم داشت و چیزی به نام طرح »زوج 
و فرد« نخواهیم داشت و همچنین قواعدی مبتنی بر حوزه برقی سازی را وضع می‌کنیم؛ 
یعنی خودروها و موتورسیکلت‌های برقی قابلیت تردد بدون محدودیت خواهند داشت. در 
محدوده بازار و منطقه ۱۲ نیز محدودیت‌هایی برای تردد موتورسیکلت‌های بنزینی ایجاد 
خواهد شد. معاون حمل و نقل شهرداری تهران تصریح کرد: طرح جدید ترافیکی را به 
نحوی مدیریت خواهیم کرد که از شب مردگی خیابان‌ها کم کنیم؛ زیرا طرح ترافیک 

سال‌ها باعث شده که به شب مردگی خیابان‌ها کمک کند.

۷۰ نقطه حادثه در مسیرهای اربعینی ایمن سازی شدند
رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور گفت: در مسیرهای اربعینی نزدیک 

به ۱۳۰ نقطه حادثه خیز وجود دارد که توانستیم ۷۰ نقطه حادثه خیز را برطرف کنم.
داریوش امانی اظهار کرد: در مسیرهای اربعینی نزدیک به ۱۳۰ نقطه حادثه خیز وجود دارد 
که تا امروز توانستیم ۷۰ نقطه حادثه خیز را برطرف کنم. وی گفت: ۸۷۸ نقطه حادثه خیز 
در مجموع در جاده‌های کشور وجود داشت که از یک هزار و ۵۰۰ نقطه که به دولت تعهد 
داده بودیم در سال گذشته نزدیک به ۷۶۰ نقطه حادثه خیز را برطرف کنیم و برنامه این است 

که تا پایان این دولت تمام این نقاط حادثه خیز را در سطح جاده‌های کشور برطرف کنیم.

 خوب‌شدن حال کارگر 
یعنی خوب شدن حال کشور
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فقط »هیچ«

 اعتراف رسانه‌ها از دستاورد صهیونیست‌ها 
از 200 روز نسل‌کشی غزه
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نیروهای فراجا در موضوع 
حجاب توجیه شده‌اند
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آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان 
 امور تداركات و انبارها

شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نياز خود به شرح ذيل را ، از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد  

مدت دريافت اسناد مناقصه : از روز شنبه مورخ 1403/02/08  تا ساعت 19:00  پنجشنبه  مورخ 1403/02/13  بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت 
)ستاد(

مدت تحويل پيشنهادات : از شنبه  مورخ 1403/02/15    تا ساعت 08:00 صبح روزچهارشنبه مورخ 1403/02/26  بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت 
)ستاد(

محل تحويل پيشنهادات : سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(
تضامين مورد قبول :پيشنهاددهندگان مكلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانكي معتبر يا فيش واريزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 

105042522005  ويا اوراق مشارکت بی نام تضمين شده بانكها و دولت با قابليت بازخريد قبل از سررسيد)موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(
نام شرکت توزيع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پيشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر و چك شخصي ترتيب اثر داده نخواهد شد . 

ساير توضيحات : 
1- هزينه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي  جهان اقتصاد و سياست روز  به عهده برنده مناقصه ميباشد.

2- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلي  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمايند.
اين  قابل دسترسي ميباشد وهمچنين آگهي   www.setadiran.ir به آدرس  الكترونيكی دولت )ستاد(  تدارکات  از طريق سامانه  اين مناقصه   و اطلاعات  اسناد و مدارك   -3
مناقصه  در سايت پايگاه ملي مناقصات ايران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سايت شرکت توزيع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسي مي باشد . 
4- به پيشنهادات فاقد مهر و امضاء و يا مبهم و مشروط و مخدوش و يا بدون سپرده معتبر و يا لاك گرفته شده با لاك غلطگير و يا پيشنهاداتي که پس از تاريخ تعيين شده واصل 

گردد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
5- کليه فرايند مناقصه بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاك و مهر شده 

قبل از برگزاری مناقصه الزامی است . 
6- آدرس : اصفهان خيابان شريعتی - شرکت توزيع برق استان اصفهان - دبيرخانه

7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و دريافت گواهی امضای 
الكترونيكی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : - مرکز تماس1456

شركت توزيع برق استان اصفهان
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سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور ضمن تشریح گوشه‌ای از دستاوردهای 
پلیس در مبارزه با انواع جرایم سازمان‌یافته و شبکه‌ای گفت: باندهای 
سازمان‌یافته قاچاق دختران و خانه‌های فساد و فحشا متلاشی شد و ۹۶نفر 

دستگیر شدند.
سردار سعید منتظرالمهدی؛ سخنگوی فراجا با تشریح گوشه‌ای از 
دستاوردهای پلیس در مبارزه با انواع جرایم سازمان‌یافته و شبکه‌ای اظهار 
کرد: پلیس به‌عنوان آخرین و مهمترین حلقه در لبه برخورد با ناهنجاری‌های 
اجتماعی، از آخرین وضعیتِ زیر پوستِ شهر مطلع است و مطابق آن اقدام 
و عمل می‌کند. وی با تأکید بر این که اقدامات و مأموریت‌های پلیس به‌ویژه 
پلیس امنیت عمومی فراجا در راستای حفظ سلامت جامعه و ارتقاء امنیت و 
آرامش در دو بخش جرایم آشکار و پنهان پیگیری می‌شود؛ افزود: در یکی از 
این جرایم بینِ‌بخشی )نیمه‌آشکار و نیمه‌پنهان( به پروژه "سرویس اسکورت" 
و  انهدام شاخه خارجی باند فساد و فحشاء که اقدام به شناسایی، جذب و  
انتقال دختران برای خدمات جنسی و قاچاق آنها به خارج از کشور می‌نمودند 
اشاره کنم که از نقاط درخشان کارنامه کاری همکارانم در پلیس امنیت 
عمومی فراجا است. به‌گفته منتظرالمهدی، در فاز اول این پرونده 24 نفر، در 
فاز دوم 57 نفر دستگیر و در فاز سوم نیز تعداد زیادی شناسایی شده‌اند که 

پرونده آنها در دست اقدام و پیگیری است.
معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا در ادامه به "پروژه کینگ" که شبکه‌ای 
سازمان‌یافته برای قاچاق زنان به کشورهای ترکیه و گرجستان بود، اشاره 
کرد و گفت: ارتباطات آنها با باندهای تجارت مستهجن و غیراخلاقیِ خارج از 
کشور مشخص شد و در نهایت پلیس اعضای اصلی را در تهران، البرز، پایانه 

فرودگاهی و گذرگاه مرزی بازرگان دستگیر کرد و تحویل مراجع قضائی داد.
سخنگوی پلیس با اشاره به پرونده "چَتِر بیِت" که اقدام به تهیه فیلم‌های مستهجن 
و مروّج فساد به‌صورت برنامه زنده برای شبکه‌ها و سایت‌های منتشرکننده محتوای 
غیراخلاقی می‌کرد، گفت: متأسفانه برخی از دختران کم‌سن‌وسال و جوان )15 تا 
26 سال( در دام سرکرده شبکه "چَتِر بیِت" که در قالب کارآفرینی برای جوانان 
در رشته‌های کامپیوتر، زبان انگلیسی، طراحی سایت و شبکه و... تبلیغ می‌کرد 
گرفتار آمده بودند و آن شبکه پس از شناسایی، ساماندهی و آموزش، اقدام به 
تولید فیلم‌های جنسی زنده برای مردان با ملیّت‌های مختلف آلمانی، فرانسوی، 

آمریکایی، اوکراینی، روسی، انگلیسی و... می‌کردند.
معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا در ادامه با اشاره به پرونده بزرگ و چندوجهی 
"رافائل" که با هدف تغییر ذائقه فرهنگی مردم به‌سوی ابتذال و حیازدایی از 
جامعه عفیف دختران و زنان ایرانی دست به کار شده بودند، گفت: پلیس 
توانست با انواع اقدامات فنی 2 سرشبکه اصلی، 5 پل ارتباط داخل و خارج، 
8 عکاس و فیلمبردار فیلم‌های مستهجن و 50 مدل را شناسایی و دستگیر و 
سکوهای تبلیغاتی آنان را مسدود کند. وی خاطرنشان کرد: البته کار به‌روی 
این پرونده به اتمام نرسیده است؛ رافائل از سرشاخه‌های اصلی خارج از کشور 
است که تبعه یکی از کشورهای آمریکای جنوبی و ساکن کشورهای همسایه 
است و تعاملات وسیعی با انواع باندهای فساد، فحشا و سایت‌های شرط‌بندی 
با گردش مالی بالا در خارج کشور دارد و در این سو نیز  ارتباط گسترده‌ای با 
تولیدکنندگان محتواهای مبتذل ایرانی و سطحِ یک این پرونده که به خارج 
کشور تردد داشتند، دارد؛ پلیس در این پرونده و به‌طور خاص از مسیر سازمان 

جهانی اینترپل و سایر راه‌های قانونی و بین‌المللی در حال پیگیری است.

سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور خبر داد:

شناسایی باندهای سازمان یافته قاچاق دختران و خانه‌های فحشا و فساد


